[image: image1.jpg]L Conselho de Arquitetura
: e Urbanismo de Goids

Portaria nº 26, de 06 de agosto de 2020
Altera a nomenclatura do emprego público de livre provimento da empregada pública Keila Lemos da Silva Almeida.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 35, da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010, o Regimento Geral do CAU/BR e o Regimento Interno do CAU/GO, e
CONSIDERANDO as atribuições e competências do CAU/GO, conferidas pelo art. 34 da lei 12.378, de 31 de dezembro de 2010;
CONSIDERANDO alínea “g”, inciso I do art. 5º da Deliberação Plenária nº 177, de 31 de julho de 2020 que trata do quadro de pessoal do CAU/GO.

RESOLVE:
Art. 1º Alterar a nomenclatura do emprego público de livre provimento de Secretário Executivo para Secretário Geral que consta na Portaria nº 05, de 12 de janeiro de 2005, que designa Keila Lemos da Silva Almeida para o exercício de emprego de livre provimento e demissão e dá outras providências.
Art. 2º A mudança de nomenclatura não altera as funções do emprego público e nem a remuneração.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Arnaldo Mascarenhas Braga
[image: image2.jpg]Av. Engenheiro Eurico Viana, n° 25. Edificio Concept Office, 3° andar, Vila Maria José | CEP: 74.815-465 - Goiania - GO.
62 3095 4655 | atendimento@caugo.gov.br

- Presidente -